r
( r

rs 	tini° da Si va Al es
retario e egócios Jurídicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.141, DE 21 DE JUNHO DE 2018.

Dispõe sobre a majoração de salários para o quadro de

pessoal da Câmara de Pindamonhangaba.

(Projeto de Lei n° 71/2018, de autoria de Mesa Diretora)

Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° É majorado em 2,07 (dois vírgula zero sete por cento) o salário dos

servidores municipais do Poder Legislativo.

Art. 2° O Anexo Único faz parte integrante desta Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos

a partir de 1° de maio de 2018.

Pindamonhangaba, 	e junho de 2018.

Crsel Dom: gues
P efeito M

Fabrício Augusto Pereira
Secretário de Administração

Registrada e publicada na Secretaria de Municipal de Negócios Jurídicos em 21
de junho de 2018.

SNJ/Projeto de Lei 76/18

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400—Coisa Postal 52 — CEP 12420-010 — PINDAMONHANCABA SP-Telefone (12) 3641-5600
nsvw.pindamonhangalm.sp.gov.br

Lo
o
r-:
en
O

fee,
CL

LO
CNI

fq

N

as

tf)

10
O)
CO
N-
CO

03-
CC

0)
r)

1C

o
o

P
E

S
S

O
A

L
E

M
 C
O

M
IS

S
Ã

O

E
S

T
A

G
I Á

R
IO

S

C
h

e
fe

  d
e

  G
a

b
in

e
te

  d
a

  P
re

s
id

ê
n
c
ia

o.
o  cid

-o
o

co

rn

o

-et

ir
e
to

r
d

e
  D

e
p

a
rt

a
m

e
n
to

..J

(1)
E

lo

o

*CC

z

LO

Irre
>
C

o

E
o

o
o

o
O

LO
ta

r)
CO

CO

03
O co

ai
ai

a,

O
r-:

ia
oi

LO

O
to
coe

Lr)

o

CO
nr O)

5
. 1

8
3

,  5
.1

8
9
 e

  5
.3

1
3
 d

e
  2

0
1

1
 e

  L
e

i 5
.3

6
5
/2

0
1
2
,  5

5
14

/2
0

1
3

,  5
6
1
9
/2

0
1
4
,  5

7
7

7
/2

0
1

5
,  5

9
0

1
/2

0
1
6
 e

  6
0

2
3

/2
0

1
7

cri
o

ui

0

O

0 CO

oi
(0

ri

O

O
co

(o

n:

(.0
Oi

CO
M

a)

O
0)
N:

00

N-
CO

(03
Lr)
N

cri
cn

u5

a,

cri

N-
O
O

r-

C6

r-

O
CO
ui

O
CO
at:
LO

r-

a)

N)

CO
tri

ça

03
0,

Lo

CO
O

U)

to

N-
o
‘i

In

O

Co
Lo
oi
oi

O
O
IN

ai
N co

U0
O

con

OD

(O

ri

2

g
O

r-

co
O

CN

L6
a)

cri

rv

CO

tro

r-

co
ai
co
ri

tO
tO
to

Ca
oi

C)

O

r-

c0 tO
Ui
u)
r)

o

ai

co
tr

O

uo N.

co •••

cio
CO

cri

o

o cri
to

00

-
Co

01

03
co

0,
O

O a)

W

CO

01
N:

r-

oo

ai

ui oi
o

c6

cci

co LO

O

oi
r-

O

01 c»

O

Lo

e--
co
ei

r-
to ln

C.]

a)
tri

CD CD
0)

ao
N:

CO
ui
tC3

t-
C3

oi
LO
d

03
La

03

C»
co

O
co o uo o

T
A

B
E

L
A

 D
E

 S
A

L Á
R

IO
S

 —
  2

0
1
8

Fia 	 o
a>

cn

o
a; oo

cri
r-

to

CO
r)

Lr)

CO
Cl

e-

CO

Ot

O

O)

ao
ai
cri
o
cri

co

O

CO.
co

cd

oi
CO

ui
co

ai
LL

N:

ro uo

0)
c0

CO a)

(0

Á r--

cn

O
th

CO

CO

oi
O

co
tri

d

CO

O)
00
C3

Cti

(riLo

CO
r) II' O CO

O

O) CO

CD

O

co
C3
Ui O

co co
a)
Lii

Cn

c0
c0
cc3

O

O)

La3

N:

cri

O
oi

co

co
ui

co ro

NI
o Lio CO

N-
03
(O
oi

o
Ui

a,

't.7)

cri

UI ao
co

co

r-:

N. N.
tri
co

a)
N-

O

u5

ir)
O

Lo
r)
00

tr. O)
tr

01
 ai O

LO
r)
Ni

O
b
s.

:
E

st
a

  t
a

b
el

a
  a

lte
ra

  t
a

b
e
la

s
a

nt
e
ri

o
re

s
d
a
s

L

cri CO
LO ri ai

O)

In

o
co
oi
ro

to
to

cn

vi

a,
O

CO
O)
O
CO

O

Lo cr0
Cl)
N:

0

co

O

cri

O

03 r)

a)

Ui

no cn

O
ír! r-

co O)
r-

(0

ro
a)

cui

r)

CO

r)
Co

c0

cd

O)
CO.
10
c0

N:

Lr)

(•••
tO
CO.

-

CO

cri

cn
no
N

N-

ao
cri

O)
tri ui

CO

Ni
ta
N cri

AN
EX

O
  Ú

N
IC

O

o
o a.
te

ote

oJ CÌ o

K
as

0.

[c)

co
Ui

co

aí)

	Page 1
	Page 2